
招标公告
项目编号： 新网2024（142）号

本次招标项目高铁新城青春驿站(高铁新城J7地块建设项目)，已由绍兴市上虞区发展和改革局以虞发改投【2023】6号文件批准建设，项目业主为 绍兴市

上虞海纳置业有限公司 ，建设资金 自筹 ，招标人为 浙江中富建筑集团股份有限公司 ，委托代理机构为绍兴东橙工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，

现对该项目的电梯采购安装项目进行公开招标。

主要为高铁新城青春驿站(高铁新城J7地块建设项目)内的共计27台客梯采购安装，具体包括但不限于电梯的设备供货、运输、装卸、保管、到货验收、就位

、安装、调试、试运行、验收及质量保证期内的保养、维护等售后服务及其他相关服务。

本次招标范围内的工程☑估算造价 774.1671 万元，采用投标资格后审方式招标。

1.投标人（和项目负责人）自 2021 年 1 月 1 日起至投标截止日无行贿犯罪记录（投标人不必提供外证或自证材料，由招标人在定标前在中国裁判文书网

查询。）；

☑2.投标人未被列入招标投标失信黑名单(以省级及以上发展改革行政主管部门公布的披露期内的失信黑名单为准)；

☑3. 投标人须同时具备以下资格条件:

（1）须具备独立法人资格；

（2）投标人须具备投标产品制造能力或供货能力的制造商或代理商(代理商如单独参加投标的必须提供制造商针对本项目的客梯的唯一授权书，

如两个或两个以上代理商以同一个制造商的品牌或者代理商和制造商以同一个制造商的品牌就本项目进行投标的,则招标人都予以拒绝)；

（3）若电梯制造商参加投标：须具有特种设备制造许可证（乘客电梯）和A级及以上特种设备安装改造维修许可证（乘客电梯），若已合证则需具

有特种设备（电梯）生产许可证（含制造、安装、修理、改造）；

（4）若代理商参加投标：须提供满足上述第（3）条制造商要求的证书，并提供代理商具有的B级及以上特种设备安装改造维修许可证（乘客电梯）

或特种设备（电梯）生产许可证（含安装、修理）。

4.本次招标(☑接受)联合体投标，联合体投标的，应满足下列要求：①允许无安装维修资质的代理商和具有特种设备安装改造维修许可证B级（乘客电

梯）及以上的安装维保单位联合体投标，联合体牵头人须为电梯制造商针对本项目唯一授权的代理商；②联合体各方不得再以自己名义单独或加入其他

联合体对本项目进行投标；③联合体牵头人须出具联合体协议，授权其代表所有联合体成员负责投标和合同实施阶段的主办、协调工作；④联合体组成

单位不得超过两家；

5.企业完成绍兴市工程建设项目招投标统一市场主体库注册登记；

凡有意参加投标者，请于2024 年 11 月 21 日至 2024 年 12 月 11 日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午 08:30 时至 12:00 时，下午 14:30 时

至17:30 时（北京时间，下同），在绍兴市上虞区公共资源交易中心电子招投标交易平台自行下载招标文件，截止期后交易平台不再提供下载服务；未在规定时间

内获取招标文件的，不接受其投标。本项目招标文件和补充(答疑、澄清)、修改文件均以网上下载方式发放。

截止期后交易平台不再提供下载服务;未在规定时间内获取招标文件的，不接受其投标。

四、投标保证金

☑本项目不缴纳投标保证金。

备注：各投标人在电子招投标过程中碰到系统技术问题请咨询：新点软件客服电话：4009980000；新点技术人员：0575-89292593；CA 电子签章问题请咨询：

天谷软件客服电话：4000878198。

五、投标文件递交

1.投标文件递交截止时间 2024 年 12 月 12 日 08 时 30 分；

2.投标文件递交方式：

☑2.1电子招标投标交易平台：绍兴市上虞区公共资源交易中心电子招投标交易平台。

六、发布公告的媒介

本次招标公告同时在 绍兴市上虞区公共资源交易中心网 （发布公告的媒介名称）上发布

七、监管机构：绍兴市上虞区招标投标监督办公室。

八、联系方式

建设单位：绍兴市上虞海纳置业有限公司

地址：绍兴市上虞区

招标人： 浙江中富建筑集团股份有限公司

地 址：浙江省绍兴市

联系人： 曹先生

电 话： 13601945021

招标代理机构：绍兴东橙工程咨询有限公司

地 址：绍兴市上虞区

联 系 人：陆女士

电 话：15968557995

2024 年 11 月 21 日

一、本次招标内容

二、投标资格条件、要求

三、招标文件的获取



招标公告
项目编号： 新网2024（142）号

本次招标项目高铁新城青春驿站(高铁新城J7地块建设项目)，已由绍兴市上虞区发展和改革局以虞发改投【2023】6号文件批准建设，项目业主为 绍兴市

上虞海纳置业有限公司 ，建设资金 自筹 ，招标人为 浙江中富建筑集团股份有限公司 ，委托代理机构为绍兴东橙工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，

现对该项目的电梯采购安装项目进行公开招标。

主要为高铁新城青春驿站(高铁新城J7地块建设项目)内的共计27台客梯采购安装，具体包括但不限于电梯的设备供货、运输、装卸、保管、到货验收、就位

、安装、调试、试运行、验收及质量保证期内的保养、维护等售后服务及其他相关服务。

本次招标范围内的工程☑估算造价 774.1671 万元，采用投标资格后审方式招标。

1.投标人（和项目负责人）自 2021 年 1 月 1 日起至投标截止日无行贿犯罪记录（投标人不必提供外证或自证材料，由招标人在定标前在中国裁判文书网

查询。）；

☑2.投标人未被列入招标投标失信黑名单(以省级及以上发展改革行政主管部门公布的披露期内的失信黑名单为准)；

☑3. 投标人须同时具备以下资格条件:

（1）须具备独立法人资格；

（2）投标人须具备投标产品制造能力或供货能力的制造商或代理商(代理商如单独参加投标的必须提供制造商针对本项目的客梯的唯一授权书，

如两个或两个以上代理商以同一个制造商的品牌或者代理商和制造商以同一个制造商的品牌就本项目进行投标的,则招标人都予以拒绝)；

（3）若电梯制造商参加投标：须具有特种设备制造许可证（乘客电梯）和A级及以上特种设备安装改造维修许可证（乘客电梯），若已合证则需具

有特种设备（电梯）生产许可证（含制造、安装、修理、改造）；

（4）若代理商参加投标：须提供满足上述第（3）条制造商要求的证书，并提供代理商具有的B级及以上特种设备安装改造维修许可证（乘客电梯）

或特种设备（电梯）生产许可证（含安装、修理）。

4.本次招标(☑接受)联合体投标，联合体投标的，应满足下列要求：①允许无安装维修资质的代理商和具有特种设备安装改造维修许可证B级（乘客电

梯）及以上的安装维保单位联合体投标，联合体牵头人须为电梯制造商针对本项目唯一授权的代理商；②联合体各方不得再以自己名义单独或加入其他

联合体对本项目进行投标；③联合体牵头人须出具联合体协议，授权其代表所有联合体成员负责投标和合同实施阶段的主办、协调工作；④联合体组成

单位不得超过两家；

5.企业完成绍兴市工程建设项目招投标统一市场主体库注册登记；

凡有意参加投标者，请于2024 年 11 月 21 日至 2024 年 12 月 11 日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午 08:30 时至 12:00 时，下午 14:30 时

至17:30 时（北京时间，下同），在绍兴市上虞区公共资源交易中心电子招投标交易平台自行下载招标文件，截止期后交易平台不再提供下载服务；未在规定时间

内获取招标文件的，不接受其投标。本项目招标文件和补充(答疑、澄清)、修改文件均以网上下载方式发放。

截止期后交易平台不再提供下载服务;未在规定时间内获取招标文件的，不接受其投标。

四、投标保证金

☑本项目不缴纳投标保证金。

备注：各投标人在电子招投标过程中碰到系统技术问题请咨询：新点软件客服电话：4009980000；新点技术人员：0575-89292593；CA 电子签章问题请咨询：

天谷软件客服电话：4000878198。

五、投标文件递交

1.投标文件递交截止时间 2024 年 12 月 12 日 08 时 30 分；

2.投标文件递交方式：

☑2.1电子招标投标交易平台：绍兴市上虞区公共资源交易中心电子招投标交易平台。

六、发布公告的媒介

本次招标公告同时在 绍兴市上虞区公共资源交易中心网 （发布公告的媒介名称）上发布

七、监管机构：绍兴市上虞区招标投标监督办公室。

八、联系方式

建设单位：绍兴市上虞海纳置业有限公司

地址：绍兴市上虞区

招标人： 浙江中富建筑集团股份有限公司

地 址：浙江省绍兴市

联系人： 曹先生

电 话： 13601945021

招标代理机构：绍兴东橙工程咨询有限公司

地 址：绍兴市上虞区

联 系 人：陆女士

电 话：15968557995

2024 年 11 月 21 日

一、本次招标内容

二、投标资格条件、要求

三、招标文件的获取



招标公告
项目编号： 新网2024（142）号

本次招标项目高铁新城青春驿站(高铁新城J7地块建设项目)，已由绍兴市上虞区发展和改革局以虞发改投【2023】6号文件批准建设，项目业主为 绍兴市

上虞海纳置业有限公司 ，建设资金 自筹 ，招标人为 浙江中富建筑集团股份有限公司 ，委托代理机构为绍兴东橙工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，

现对该项目的电梯采购安装项目进行公开招标。

主要为高铁新城青春驿站(高铁新城J7地块建设项目)内的共计27台客梯采购安装，具体包括但不限于电梯的设备供货、运输、装卸、保管、到货验收、就位

、安装、调试、试运行、验收及质量保证期内的保养、维护等售后服务及其他相关服务。

本次招标范围内的工程☑估算造价 774.1671 万元，采用投标资格后审方式招标。

1.投标人（和项目负责人）自 2021 年 1 月 1 日起至投标截止日无行贿犯罪记录（投标人不必提供外证或自证材料，由招标人在定标前在中国裁判文书网

查询。）；

☑2.投标人未被列入招标投标失信黑名单(以省级及以上发展改革行政主管部门公布的披露期内的失信黑名单为准)；

☑3. 投标人须同时具备以下资格条件:

（1）须具备独立法人资格；

（2）投标人须具备投标产品制造能力或供货能力的制造商或代理商(代理商如单独参加投标的必须提供制造商针对本项目的客梯的唯一授权书，

如两个或两个以上代理商以同一个制造商的品牌或者代理商和制造商以同一个制造商的品牌就本项目进行投标的,则招标人都予以拒绝)；

（3）若电梯制造商参加投标：须具有特种设备制造许可证（乘客电梯）和A级及以上特种设备安装改造维修许可证（乘客电梯），若已合证则需具

有特种设备（电梯）生产许可证（含制造、安装、修理、改造）；

（4）若代理商参加投标：须提供满足上述第（3）条制造商要求的证书，并提供代理商具有的B级及以上特种设备安装改造维修许可证（乘客电梯）

或特种设备（电梯）生产许可证（含安装、修理）。

4.本次招标(☑接受)联合体投标，联合体投标的，应满足下列要求：①允许无安装维修资质的代理商和具有特种设备安装改造维修许可证B级（乘客电

梯）及以上的安装维保单位联合体投标，联合体牵头人须为电梯制造商针对本项目唯一授权的代理商；②联合体各方不得再以自己名义单独或加入其他

联合体对本项目进行投标；③联合体牵头人须出具联合体协议，授权其代表所有联合体成员负责投标和合同实施阶段的主办、协调工作；④联合体组成

单位不得超过两家；

5.企业完成绍兴市工程建设项目招投标统一市场主体库注册登记；

凡有意参加投标者，请于2024 年 11 月 21 日至 2024 年 12 月 11 日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午 08:30 时至 12:00 时，下午 14:30 时

至17:30 时（北京时间，下同），在绍兴市上虞区公共资源交易中心电子招投标交易平台自行下载招标文件，截止期后交易平台不再提供下载服务；未在规定时间

内获取招标文件的，不接受其投标。本项目招标文件和补充(答疑、澄清)、修改文件均以网上下载方式发放。

截止期后交易平台不再提供下载服务;未在规定时间内获取招标文件的，不接受其投标。

四、投标保证金

☑本项目不缴纳投标保证金。

备注：各投标人在电子招投标过程中碰到系统技术问题请咨询：新点软件客服电话：4009980000；新点技术人员：0575-89292593；CA 电子签章问题请咨询：

天谷软件客服电话：4000878198。

五、投标文件递交

1.投标文件递交截止时间 2024 年 12 月 12 日 08 时 30 分；

2.投标文件递交方式：

☑2.1电子招标投标交易平台：绍兴市上虞区公共资源交易中心电子招投标交易平台。

六、发布公告的媒介

本次招标公告同时在 绍兴市上虞区公共资源交易中心网 （发布公告的媒介名称）上发布

七、监管机构：绍兴市上虞区招标投标监督办公室。

八、联系方式

建设单位：绍兴市上虞海纳置业有限公司

地址：绍兴市上虞区

招标人： 浙江中富建筑集团股份有限公司

地 址：浙江省绍兴市

联系人： 曹先生

电 话： 13601945021

招标代理机构：绍兴东橙工程咨询有限公司

地 址：绍兴市上虞区

联 系 人：陆女士

电 话：15968557995

2024 年 11 月 21 日

一、本次招标内容

二、投标资格条件、要求

三、招标文件的获取


		2024-11-21T11:27:48+0800
	location
	reason




